
化德县2025年农村公路（穿沙）养护工程项目施工招标中标候选
人公示

招标项目编号（E1509002025061801）

公示结束时间：2025-07-21 17:00:00

一、评标情况

标段包1：CSYHSG：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古耀鑫工程有限公司，投标报价：1092.6454万元，质量交工验收工程质量评定：合格；
竣工验收工程质量评定：合格。，工期/交货期/服务期：159天；

中标候选人第2名：内蒙古盈祺建设工程有限责任公司，投标报价：1093.6414万元，质量交工验收工程质量评
定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。，工期/交货期/服务期：159天；

中标候选人第3名：内蒙古远东建设工程有限公司，投标报价：1095.6531万元，质量交工验收工程质量评定：合
格；竣工验收工程质量评定：合格。，工期/交货期/服务期：159天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古耀鑫工程有限公司)的项目负责人：靳国军，建造师证书注册编号；蒙215131504312；

中标候选人（内蒙古盈祺建设工程有限责任公司)的项目负责人：杨青山，建造师证书注册编号；蒙
215181999041；

中标候选人（内蒙古远东建设工程有限公司)的项目负责人：王丙强，建造师证书注册编号；蒙215080910000；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古耀鑫工程有限公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（内蒙古盈祺建设工程有限责任公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

中标候选人（内蒙古远东建设工程有限公司)的资格能力要求：满足招标文件要求；

二、提出异议的渠道及方式

公示时间从2025年7月16日至2025年7月21日，若投标人对中标候选人结果有异议，可在公示期内向招标人提出
异议。根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设
项目招标投标活动投诉处理办法》和招标文件投标人须知第8.5条投诉的有关规定，投标人或其他利害关系人对该
公示内容有异议的，应当在中标人公示期间向招标人书面形式提出。提出异议或投诉内容中必须有明确的请求和必
要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉
的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

三、其他

1：/；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、 内蒙古招标投标公共服务平台
（www.nmgztb.com.cn）、 内蒙古自治区交通运输厅政务网站（jtyst.nmg.gov.cn）、 内蒙古自治区公共资源
交易网（ggzyjy.nmg.gov.cn/）、 乌兰察布市公共资源交易网
（ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/wlcbsggzyjyw/）；

2025/7/16 11:48 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://jtyst.nmg.gov.cn/
https://ggzyjy.nmg.gov.cn/
https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/wlcbsggzyjyw/


四、监督部门

本项目监督部门为化德县交通运输局。

五、联系人

招标人：化德县交通运输事业发展中心

地址：乌兰察布市化德县

联系人：刘先生

电话：0474-7910330

邮件：/**

招标代理机构:内蒙古昌泽工程项目管理有限公司

地址：呼和浩特市玉泉区万和家园

联系人：杨先生**

电话：13081519844

邮件：/**

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/16 11:48 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2



化德县 2025 年农村公路（穿沙）养护工程项目施工招标

中标候选人公示

化德县 2025年农村公路（穿沙）养护工程项目施工招标于 2025年 7月 15日上午

在乌兰察布市公共资源交易中心开标室公开开标，经评标委员会认真、详细评审，招标

人根据评标委员会推荐的中标候选人以及本项目定标条件，拟确定：

CSYHSG标段:

推荐第 1中标候选人 内蒙古耀鑫工程有限公司 投标报价 10,926,454元

工期 159日历天 安全目标
遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较

大及以上生产安全责任事故，目标零死亡。

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。

项目经理（姓名） 靳国军 建造师证书注册编号 蒙 215131504312

项目总工（姓名） 曹 飞 职称资格 工程师

填报的单位业绩

1、公腊胡洞乡通村公路及街巷硬化工程；

2、和林格尔县西窑子村南到恼木气村修建柏油道路施工；

3、C021巴彦呼日呼-巴彦柴达木(K0+000-K12+616段)农村公路；

4、四子王旗 X564线道路养护工程(K59+200-K59+670段)施工；

推荐第 2中标候选人 内蒙古盈祺建设工程有限责任公司 投标报价 10,936,414元

工期 159日历天 安全目标
遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较

大及以上生产安全责任事故，目标零死亡。

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。

项目经理（姓名） 杨青山 建造师证书注册编号 蒙 215181999041

项目总工（姓名） 刘春秀 职称资格 工程师

填报的单位业绩

1、清水河县 2023年公路养护工程施工项目；

2、乌兰察布市省道 314线 K31+500-K65+500段公路养护工程施工招标

SG-10标段；

3、磴口县 2022年(第一期)农村公路及养护工程建设项目施工第六标段；

推荐第 3中标候选人 内蒙古远东建设工程有限公司 投标报价 10,956,531元

工期 159日历天 安全目标
遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较

大及以上生产安全责任事故，目标零死亡。

质量要求 交工验收工程质量评定：合格；竣工验收工程质量评定：合格。

项目经理（姓名） 王丙强 建造师证书注册编号 蒙 215080910000

项目总工（姓名） 李 琳 职称资格 工程师

填报的单位业绩

1、木凯淖尔镇乌兰吉林村 G109至四社公路；

2、清水河县小井沟至长城农村道路改扩建工程；

3、林西县 2022年农村公路工程；



商务及技术文件评审汇总得分：

标段编号 投标人名称 投标报价（元） 总得分

CSYHSG

内蒙古耀鑫工程有限公司 10,926,454 93.9

内蒙古盈祺建设工程有限责任公司 10,936,414 93.16

内蒙古远东建设工程有限公司 10,956,531 92.58

被否决投标的投标人名称、否决原因和依据：

投标人名称 否决原因和依据

内蒙古鼎诚建设工程有限公司
详细评审未进入前三名，不满足招标文件评

标办法第 3.2.4项规定

内蒙古晟阳建设工程有限责任公司
详细评审未进入前三名，不满足招标文件评

标办法第 3.2.4项规定

公示时间从 2025年 7月 16日至 2025年 7月 21日，若投标人对中标候选人结果

有异议，可在公示期内向招标人提出异议。根据《中华人民共和国招标投标实施条例》

第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》和招标文件投标人须知第 8.5条投诉的有关规定，投标人或其他利害关系人

对该公示内容有异议的，应当在中标人公示期间向招标人书面形式提出。提出异议或投

诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定

代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人

或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

监督机构：化德县交通运输局

地 址：乌兰察布市化德县

电 话：0474-7914860

招 标 人：化德县交通运输事业发展中心

招标代理：内蒙古昌泽工程项目管理有限公司

联 系 人：刘先生 杨先生

电 话：0474- 7910330 13081519844


